Resultados, Results - Etapa 3, Stage 3

Copa Internacional Levorin de MTB
Resultados, Results - Etapa 3, Stage 3: (XCO) SUPER ELITE MASCULINO

COMUNICADO / COMMUNICATED N° 9

Classificacédo

Arrival

Tempo

Organizador Data / Local 05/03/2017
Pedra do Sino Eventos
Organizer Date / Location Araxa/MG
Distancia Velocidade Média Tempo do vencedor
29.500 km 21,73 km/h
Distance Average speed of winner Time of winner
Pos. N2.Cod. UCI Corredor Equipe
Pos. N2. UCI Code Ride Team

1 2

2
3
4
5 10
6
7
8
9

10 102 ...
1 17
12 11
13 21
14 7
15 8
16 16
17 24
18 20
19 107 ...
20 43
21 109 ...
2 5
23 23
24 130 ...
25 55
26 26
27 112 ...
28 101 ...
29 15
30 29
31 39
32 133 ...
33 46
34 14
35 115 ...
36 138 ...
37 18
38 117 ..
39 19
40 134 ...
41 131 ..
42 141 ...
43 12
44 28
45 25
46 124 ...

HENRIQUE DA SILVA AVANCINI

SOTO CATRIEL

DAVID SERRALHEIRO ROSA

HANS BECKING

GUILHERME GOTARDELO MULLER
SHERMAN TREZZA DE PAIVA

JOSE GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA
LUKAS KAUFMANN

DANIEL GROSSI SOARES DE SOUZA
BRUNO MARTINS LEMES

HUGO PRADO

LUIZ HENRIQUE COCUZzZI

HALYSSON HENRIQUE FERREIRA
RUBENS DONIZETE VALERIANO
RICARDO ALEXANDRE PSCHEIDT
CARLOS ALBERTO

MARIO ANTONIO VERISSIMO OLIVEIRA
DANIEL CARNEIRO BRUM RIBEIRO ZOIA
EDSON GILMAR DE REZENDE JUNIOR
PEDRO HILO DE ALMEIDA BERTALLO
ERICK EDUARDO BRUSKE

DARIO ALEJANDRO GASCO

JULIANO OLIVEIRA MARIANO

MARIO COUTO GREGO SANTOS
ALYSSON SERRA LUCAS

EDIVANDO DE SOUZA CRUZ

GONZALO ARTAL LOKMAN

AMANDO MARTINEZ GALVAN

STEFFEN THUM

ROBSON FERREIRA DA SILVA

JOAO PAULO FIRMINO PEREIRA
NICOLAS DELICH PARDO

VALMOR HAUSMANN

WOLFGANG SOARES OLSEN
JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA
VICTOR MESSIAS SIMOES DE OLIVEIRA
PEDRO DANILO AVILES GANGAS
JOAO PEDRO REIS FIRMEZA

REMI LAFFONT

NICOLAS RAFAEL MACHADO

MARTIN GALLARDO

WILLIAN VINICIUS DE LIMA SOUZA
SIMON GEGENHEIMER

LEONNARDO BOTELHO

RODRIGO SILVA ROSA

LUCAS FELIPE ALBUQUERQUE LOPES

CANNONDALE FACTORY RACING
ARGENTINA

TROPIX

CST SANDD AMERICAN CODE MTB
SENSE

CALOI ELITE TEAM

AUDAX

CANNONDALE POWER HOUSE
GROOVE BIKE

PROJETO OLIMPICO MTB
CANNONDALE POWER HOUSE
LAR/ SAO PAULO

AVULSO

SENSE

TRECK BRASIL

TSW

TEAM YSARA 0666

AUDAX BIKE

PROJETO OLIMPICO MTB
AVULSO

SPECIALIZED RACING TEAM
ARGENTINA

LELIM BIKES

SENSE

FOCUS XC TEAM BRASIL
AVULSO

ARGENTINA

AVULSO

ALEMANHA

SOUL

SCOT MERCADOS SUPLEMENTOS
AVULSO

AVULSO

CALOI ELITE TEAM

AVA PROJECT

AVULSO

CHILE

AVA PROJECT

AVULSO

FOCUS XC TEAM BRASIL
ARGENTINA

AVULSO

ALEMANHA

TSW RACING TEAM

AVULSO

AVULSO

Time

1h21'27
1h21'52
1h22'18
1h24'18
1h24'43
1h24'59
1h25'44
1h25'48
1h26'23
1h26'38
1h26'51
1h26'52
1h27'12
1h27'18
1h27'45
1h27'49
1h28'01
1h28'02
1h28'12
1h28'26
1h28'38
1h28'56
1h29'06
1h29'15
1h29'23
1h29'29
1h29'43
1h30'17
1h30'24
1h30'48
1h31'29
1h32'00
1h32'20
1h32'41
1h32'50
1h33'07
1h33'12
1h33'24
1h33'30
1h35'24
1h47'24
1h47'54
1h48'24
1h48'54
1h49'24
1h49'54

Etapa 3
1h21'27
Diferenca Bénus
Dif. Bonus
+00'00" 0s
+00'25" 0s
+00'51" 0s
+02'51" 0s
+03'16" 0s
+03'32" 0s
+04'17" 0s
+04'21" 0s
+04'56" 0s
+05'11" 0s
+05'24" 0s
+05'25" 0s
+05'45" 0s
+05'51" 0s
+06'18" 0s
+06'22" 0s
+06'34" 0s
+06'35" 0s
+06'45" 0s
+06'59" 0s
+07'11" 0s
+07'29" 0s
+07'39" 0s
+07'48" 0s
+07'56" 0s
+08'02" 0s
+08'16" 0s
+08'50" 0s
+08'57" 0s
+09'21" 0s
+10'02" 0s
+10'33" 0s
+10'53" 0s
+11'14" 0s
+11'23" 0s
+11'40" 0s
+11'45" 0s
+11'57" 0s
+12'03" 0s
+13'57" 0s
+25'57" 0s
+26'27" 0s
+26'57" 0s
+27'27" 0s
+27'57" 0s
+28'27" 0s



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Os seguintes corredores ndo competem mais nesta corrida

38 .. JHONATA BRENO SOUSA RABELO SOARES

106 ... EDMILSON ARQUELINO

35 .. GUILHERME SAAD ALVES

136 ... SAMUEL MAROTTA MAPA

140 ... WEMERSON ALVES SILVA

36 .. ALEXANDRE MANTOVANI

123 ... LEONARDO APARECIDO CRUVINEL DA CRUZ
32 .. EDSON LUIS CORRADI

47 .. WALLISON BARBOSA DA SILVA

31 .. DIOGO MALAGON

127 ... LUCAS RIBEIRO MOTTA

126 ... LUCAS OLIVEIRA SOUSA

135 ... RODRIGO GUARNIERI FREITAS

137 ... SANDERSON MARCELO CELSO

139 ... VINICIUS HENRIQUE COSTA LACERDA
111 .. GASTON EDUARDO ROMERO

37 .. HERBERTH RAFAEL SPROTTE

33 .. FERNANDO DIAS VILELA BUENO E SILVA
22 .. EYAIR FRANCISCO ASTUDILLO GALLARDO
144 ... GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR
129 ... MARCIO DOS SANTOS COSTA

108 ... EMANUEL BONK

125 ... LUCAS JOSE DA SILVA CARVALHO

110 ... FABIO MINDIERIENE ALMEIDA

118 ... JONATHAN LOPES

122 ... KAUA DE LIMA TRUGILIO

44 .. SAMUEL NIELS

103 ... BRYAN BORGES RIBEIRO

34 .. FRANCISCO EDIO NEVAS DA SILVA

143 ... EDUARDO DARREL ALBERTO

The following competirors were signed out from the race

45
49
40
30
121
105
132
114
48
128
104

SEBASTIAN ALEJANDRO MIRANDA MALDONADO
WILLIAN RENATTO PECEGO BRITO

LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE

ANDRE LUIZ RAMOS BRETAS

JULIANO COcCuzzi

DOUGLAS AURELIO FERNANDES ALVES
MATHEUS ALMEIDA RODRIGUES

HIGOR MORAES DONATO

WANDERSON APARECIDO DA SILVA
LUIZ RENATO BORGES SILVA

CELSO C B FIGUEIRA MELLO

Quantidade dos que n&o participam mais

11

Number of not participating more

Legenda: (*) Sub-23 / Under-23

Colégio de Comissdrios

Commissaires College

CARPINELI, Leandro

Cronometragem Oficial Vayutech Servicos

4 REIS TEAM
LAR/ SAO PAULO
AVULSO

SEVEN BIKE HOUSE

AVULSO
AVULSO

FAMP

SOUL AGTAL
NOMADIS BIKE
SPECIALIZED
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

TEAM TOTAL MAX
ARGENTINA
COIOTES AUDAX

ASS. CLUBE PEDAL NA SERRA

CHILE

AVULSO
AVULSO
COIOTES AUDAX

MARANHAO BIKE TEAM

AVULSO

MOUNTAIN BIKE BH TRIPP

BIKE TERRITORY
SOUL

NOMADIS BIKE
AUDAX

CHILE

CHILE

NOMADIS BIKE
AVULSO
SPECIALIZED
AVULSO

LELIM BIKES
CENTER BIKE TEAM
DINAMICA SPORT
FLY BIKE
AVULSO
ADVANCED

1h5024 +28'57"

1h50'54 +29'27"
1h5124 +29'57"
1h51'54 +30'27"
1h5224 +30'57"
1h52'54 +31'27"
1h53'24 +31'57"
1h53'54 +32'27"
1h54'24 +32'57"
1h54'54
1h55'24
1h55'54
1h56'24
1h56'54
1h57'24
1h57'54
1h58'24

1h59'24

+33'27"
+33'57"
+34'27"
+34'57"
+35'27"
+35'67"
+36'27"
+36'57"
+37'57"
2h11'24  +49'57"
2h11'54 +50'27"
2h11'24  +49'57"
2h11'54 +50'27"
2h11'24  +49'57"
2h11'54 +50'27"
2h11'24  +49'57"
2h11'54 +50'27"
2h12'24  +50'57"
2h12'54 +51'27"
2h24'24 +1h02'57"

2h24'54 +1h03'27"

Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
N&o finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
N&o finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish
Nao finalizou a etapa / Did Not Finish

Nao largou na etapa / Did Not Start

Corredores que permanecem

Number remaing

76

Os
Os
Os
0s
Os
0Os
Os
0s
Os
0s
Os
0Os
0Os
0s
0s
Os
0Os
Os
0s
Os
Os
Os
Os
Os
0Os
Os
0s
Os
0s
Os



